INDICAÇÃO Nº
1246
, DE 2010

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, adoção de medidas, junto aos órgãos competentes, visando liberação de recursos na ordem de R$ 200.000,00 (Duzentos mil reais), destinados a aquisição de 02 (dois ) caminhões, sendo 01 (um) tipo basculante e 01 (um) com carroceria, para o município de Borá.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo atender a urgente necessidade da reestruturação da Frota da Prefeitura daquele município, a fim de atender  aos serviços necessários prestados à população local.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha

SPL - Código de Originalidade: 967305 130910 1552